И.о.директора ГБПОУ РБ
Октябрьский музыкальный колледж
И.А.Хазееву
Студента ______________курса
ПЦК____________________________
________________________________
________________________________
                             (Ф.И.О.)
________________________________

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на назначение стипендии Главы Республики Башкортостан.
Прилагаю следующие документы:
1. Копию зачетной книжки на ____л.
2. Список публикаций на _____л.
3. Копии дипломов на ______л.
4. Характеристика на _____л.

[bookmark: _GoBack]«____»__________________2024 г.                     _________________________
                                                                                                                                  (подпись)